
ZARZĄDZENIE NR 53/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

      z dnia  21 maja 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej 

 Gminy Widawa na lata 2019-2029 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 

1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 

oraz poz. 534)  Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr  48/2019 z dnia 07 maja 2019 r. Wójta Gminy Widawa w sprawie zmian w  

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Widawa na lata 2019-2029 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W § 1 zwrot „do niniejszej uchwały” zastępuje się zwrotem „do niniejszego zarządzenia” i      

     w związku z tym § 1 otrzymuje brzmienie: 

    „Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/18 Rady Gminy Widawa z dnia 10             

     grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Widawa  

     na   lata 2019-2029, który otrzymuje  brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego    

     zarządzenia”.   

2) Uchyla się § 2. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”. 

                                                            

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 


